
Tezgah üstü lavabo
Counter washbasin
Aufsatzwaschtisch
Встраиваемая сверху 
раковина    

7242

321003    
05.11.2018-00   

Lavabo taban dış kenarı
Outside perimeter base of washbasin
Die Außenkante des Bodens vom Waschtisch
Наружный край основания раковины   
   

Lavabo üst kenarı
Outside perimeter of washbasin
Die Außenkante des Waschtisches
Наружный край раковины
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Tezgah kes�m ç�zg�s�
Outer template line
Ausschnittmarkierung
Линия выреза шаблона
   
   

2
5
5
 m

m

120 mm

Ön / Front / Vorne / Фронт   

Armatür / Tap hole / Armatur / Смеситель
Arka / Back / H�nten / Назад      

4
2
 m

m

700x1000

640x900

600x900
570x820

500x700

450x640
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